[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.06.2017 г. № 713
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от  17.09.2009 года № 1761 «Об утверждении положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» и порядке введения новых систем оплаты труда» (в ред. от 10.09.2010 года №1592)
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 N 145-ПП «О системах оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области», Уставом Каменского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы МО Каменский городской округ от  17.09.2009 года № 1761 «Об утверждении положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» и порядке введения новых систем оплаты труда» (в ред. от 10.09.2010 года №1592) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить за заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

            С.А. Белоусов